
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 
 

 
Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado dell’A.T.S. di Cagliari 

LORO SEDI 

 

Al Sito 

SEDE 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 430 del 13 dicembre 2000 - Regolamento supplenze ATA;  

 

VISTA la Circolare Ministeriale n.43440 del 19 luglio 2023, contenente le Istruzioni e indicazioni operative 

in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A;  

 

VISTO il proprio Avviso n. 11276 del 23 agosto 2023 di convocazione in modalità telematica per il 

conferimento dei contratti a tempo determinato per l'anno scolastico 2023/24 del personale ATA;  

 

VISTE le domande degli aspiranti inseriti nella graduatoria di cui all’art. 554 del D.Lgs. 297/1994, pervenute 

in modalità telematica; 

 

VISTE le domande degli aspiranti inseriti nella graduatoria di cui al D.M. 75/2001(II fascia), pervenute in 

modalità telematica;  

 

VISTE le disponibilità per gli incarichi a tempo determinato del personale ATA, pubblicate con nota di 

questo Ufficio n. 11764 del 5 settembre 2023;  

 

VISTO il decreto prot. 11843 del 06/09/2023 di conferimento delle proposte di contratti a tempo determinato 

per il profilo di collaboratore scolastico (I fascia);  

 

VISTE le disponibilità per gli incarichi a tempo determinato del personale ATA, pubblicate con nota di 

questo Ufficio n. 11895 del 7 settembre 2023;  

 

VISTO il decreto prot. m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0011974.08-09-2023 di 

conferimento delle proposte di contratti a tempo determinato per il profilo di collaboratore scolastico (I e II  

fascia);  

 

VISTO il reclamo presentato dalla sig.ra Spissu Rita, collocata alla posizione n. 3710 della graduatoria di cui 

al DM 75/2001;  

 

CONSIDERATO CHE per mero errore materiale il posto di 18 ore part-time, disponibile presso 

CATF04000P - I.T.I. "MICHELE GIUA" CAGLIARI, espressamente richiesto dalla Sig.ra Spissu, risulta 

assegnato al sig. Caria Paolo, collocato alla posizione n. 3878 della graduatoria di cui al DM 75/2001;  

 



Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

CONSIDERATO CHE, pertanto, occorre procedere alla correzione dell’assegnazione nei confronti dei citati 

aspiranti;  

 

 

DECRETA 

 

1. Con decorrenza dal giorno successivo alla pubblicazione, il personale ATA-profilo di 

COLLABORATORE SCOLASTICO, inserito nella graduatoria provinciale di cui al D.M. 75/2001,  

di cui all’allegato al presente decreto, è assegnato, con incarico a tempo determinato e secondo la 

tipologia di posto individuata, sulle scuole indicate accanto a ciascuno nominativo, per l’anno 

scolastico 2023/24. 

 

2. Il personale di cui al comma 1 prenderà immediato servizio nelle scuole cui è assegnato. 

 

3. Accanto ad ogni nominativo sono presenti, inoltre, l’indicazione del punteggio e delle precedenze 

nel rispetto dell’attuale normativa vigente in materia di protezione dati personali.  

 

4. Il presente avviso è pubblicato ad ogni effetto sul Sito dell’Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 

con valore di notifica per tutto il personale interessato.  

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE 

    Peppino Loddo 

 
 

 

 

 

 

Il funzionario  

Maria Francesca Flore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 ALLEGATO  

 

 

FASCIA POSIZIONE COGNOME E NOME PUNT. SEDE ASSEGNATA TIPOLOGIA POSTO

2 3710 SPISSU RITA 2,00 CATF04000P - I.T.I. "MICHELE GIUA" CAGLIARI 18 ORE

2 3878 CARIA PAOLO 2,00 NON OTTIENE


		2023-09-08T12:34:51+0000
	LODDO PEPPINO


		2023-09-08T14:43:58+0200
	protocollo




